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PEMERINTAH KABUPATEN BOYOLALI

RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
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TAHUN ANGGARAN 2020

4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
4.04.01 Badan Keuangan Daerah
4.04.01.02 Badan Keuangan Daerah (PPKD)

a. Nama BONY FACIO BANDUNG, S.Sos, M.Si

b. NIP 19650904 198603 1 012

c. Jabatan PENGGUNA ANGGARAN

KODE NAMA FORMULIR

RKA - SKPD Ringkasan  Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja
Perangkat Daerah

RKA - SKPD 1 Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - SKPD 2.1 Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - SKPD 2.2 Rekapitulasi  Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - SKPD 2.2.1 Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - SKPD 3.1

Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah

RKA - SKPD 3.2

Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah




RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
PEMERINTAH KABUPATEN BOYOLALI RKA SKPD
Tahun Anggaran : 2020
Urusan Pemerintahan 1 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi 1 4.04.01 Badan Keuangan Daerah
Sub Unit Organisasi 1 4.04.01.02 Badan Keuangan Daerah (PPKD)
RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
KODE URAIAN JUMLAH
REKENING (Rp)
1 2 3
4 PENDAPATAN 1.942.820.160.000,00
4.2 DANA PERIMBANGAN 1.364.509.303.000,00
4.2.1 Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak 43.289.846.000,00
4.2.2 Dana Alokasi Umum 966.489.944.000,00
4.2.3 Dana Alokasi Khusus 354.729.513.000,00
4.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 578.310.857.000,00
4.3.1 Pendapatan Hibah 89.933.454.000,00
4.3.3 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya 130.829.315.000,00
4.3.4 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus 323.859.637.000,00
4.3.5 Bantuan Keuangan dari Provinsi atau Pemerintah Daerah Lainnya 33.688.451.000,00

5 BELANJA

636.880.700.000,00

5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG

Belanja Hibah

Belanja Bantuan Sosial

Belanja Bagi Hasil kepada Pemerintah Desa

Belanja Bantuan Keuangan kepada Pemerintahan Desa dan Partai Politik
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Belanja Tidak Terduga

636.880.700.000,00

81.536.554.000,00
15.347.550.000,00
12.615.026.000,00
355.497.502.000,00
171.884.068.000,00

SURPLUS / (DEFISIT)

1.305.939.460.000,00

6 PEMBIAYAAN DAERAH

6.1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH

6.1.1 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya
6.1.5 Penerimaan kembali Pemberian Pinjaman

6.2 PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH

6.2.2 Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah

106.204.560.000,00

103.943.446.000,00
2.261.114.000,00

14.183.716.000,00

PEMBIAYAAN NETTO

92.020.844.000,00

Boyolali, 27 Oktober 2019
PENGGUNA ANGGARAN

BONY FACIO BANDUNG, S.Sos, M.Si

NIP. 19650904 198603 1 012

Formulir RKA SKPD
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